
              Bieżuń, dnia 21.10.2021 r. 

PRZPiFP.271.1.2.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 20219 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:    

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i 

Gminy Bieżuń.” 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 
wykonania 

zamówienia  

Deklaracja do 
przeprowadzenia w trakcie 

trwania umowy dodatkowych 
trzech odbiorów odpadów  

segregowanych 

Deklaracja do 
przeprowadzenie akcji 
promującej selektywną 

zbiórkę odpadów w formie 
ulotek dostarczonych  

Warunki płatności  

1 

 
ECOVIR Sp. z o.o. 

Ul. Jana Pawła II 36,  
09-228 Ligowo 

 

759 812,40 zł 
od 01.01.2022 r.  
do 31.12.2022 r.  

 
 

TAK 

 
 

TAK 

21 dni od dnia 
doręczenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 

Żuromińskie Zakłady 
Komunalne 

Sp. z o.o. 
u. Szpitalna 125 
09-300 Żuromin 

892 601,10 zł 
od 01.01.2022 r.  
do 31.12.2022 r.  

 
 

TAK 

 
 

TAK 

21 dni od dnia 
doręczenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

 


		2021-10-21T11:59:49+0200
	Andrzej Szymański; umigb




